turba pro filio vidue. flebat maria  
 et martha martha pro fratre: flebat et  
 turba maria et martha secuta. In  
 quo dorem publice precantibus non  
 pro se sed eme sufficere munit. laborer  
 pro penitens rema esse: et ad unitate  
 eme tende. Nisi enim unitas ecclesie  
 futurum: et in quod deest pro sui  
 ratione opteat: de maibus imma non  
 eipiet aia moctu. Credendum est enim  
 quod omnes elemosine eme et rationes  
 et opa iustitiae et misericordie succurrant et rog  
 noscenti more sua ad comissione.  
 Ideo nemo potest digne penite quod  
 non susmeat unitas eme: ideoque  
 non perat sacerdotes per aliquam culpa  
 ab eme unitate diuisos. Ex his  
 satis apertum et absoluitur promissa quoniam  
 omnis articulo. Quisda est sacerdos  
 sapiens et discretus. Quis non potest  
 si habeat iudicium: qui si forte de  
 fuerit confitei debet sono. Beda non  
 in confessione venialium et mortu  
 lum distinguit super illa locum co  
 fitemi aliter per ve. ut em.  
 Aequalibus condiana et leuia. et  
 graua sacerdoti pandam. et quanto  
 iussit tpe purgae curem: quia  
 sine confessione emendationis peccata  
 nequeunt dimitti. Et et graua equi  
 libus pandenda sunt: cum deest sacerdos  
 et urget periculum. Venialia vero etiam  
 sacerdoti oblata copia licet confitei  
 roequali: ut sufficiat ut quibusda  
 placet. si tamen ex contempitu non permit  
 tat sacerdos. Tunc tamen est et perfectio  
 utique geneis prima sacerdotibus  
 confitei: et consilium medicine  
 ab eis quere. quibus est accessus passus  
 ligandi et soluendi.

Hic appert qualiter suscipiunt auctori  
 tates intelligende sunt. ut  
**Q**uoniam igitur ex his aliisque pluri  
 bus auctoritatibus perspicuum fiat et  
 indubitable ostendit: prima prima deo dem  
 sacerdoti esse confitenda. et si ipse defuit e  
 cia sono: illud iohannis christosam supra  
 positum non ita est intelligendum. ut liceat  
 alicui si tempore habeat sacerdoti non confitei.  
Et quod sufficit ubi tunc est occultum soli  
 deo per sacerdotem sacerdote dicitur et semel:  
 nec oportet publicam rem mltas quod  
 occultum est. Et notauit dicens: non  
 dico tamen ut te pndas in publico. Et tunc  
 enim publica nota publico eget re  
 medio: ita occulta secreta confessione  
 et occulta satisfactione purgantur. Et  
 nunc est ut quod semel sacerdoti confesi  
 sum iterum confiteamur: sed lingua cor  
 dis non carnis apud iustum iudicem  
 id iugiter confitei debemus. Et idem ioh  
 hanes ait: ut autem si recordaris peccata  
 tuorum et frequenter ea tibi propitius dei promi  
 ctes et pro eis deprecaris: citius illa de  
 lebis. Et non obliuiscaris: tunc enim  
 recordaberis nolens quoniam publicabitur  
 et proferent tibi tibi omni annorum et  
 tunc et sanctorum angelorum. ut  
**T**u etiam illud ambrosii. Lacrima lauat  
 delictum quod pudet et uoce confitei. ad  
 publicam penitentiam referendum. Et ibi enim  
 uoluit significare quod lacrima occulte  
 et confessio secreta. sicut quod sit soli  
 sacerdoti lauat delictum quod pudet aliquid  
 confitei publice. Et non de se lacrimas  
 petri legisse non confessionem uel satisfar  
 tionem per hoc non excludit illa. Et multa  
 enim facta sunt quae scripta non sunt: uel  
 forte nondum facta sunt in scriptura.